
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 11 de abril de 2017.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

ASEF BLANCO, PAMELA

CONTRERAS, SILVIA BEATRIZ

PASCUAL, FLORENCIA LUCIANA

RUIZ D'CARLO, RUTH PRISCILA

Título: 964 Odontólogo

Nota: 2201779

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

DNI: 32281687 argentina

DNI: 29049321 argentina

DNI: 37599480 argentina

DNI: 34183760 argentina

BRiTOS, LUCAS EMANUEL

MARTINOVICH, MAURO DAVID

MOMBELLO ZULETA, MAURO GABRIEL

Cantidad: 7

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

DNI: 30965741 argentina

DNI: 28734103 argentina

DNI: 35922972 argentina

Resolución N°: 146/2017.

Prof. Dr\LLjtó M.HERNANDO
NERAL

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDADNACIONAL DE CÓRDOBA

25/04/1986 2004 02/12/2003 09/03/2017

07/12/1981 2001 15/04/2001 20/03/2017

11/06/1993 2011 06/06/2011 17/02/2017

28/07/1989 2007 07/02/2007 10/03/2017

21/07/1984 2002 15/04/2002 20/03/2017

13/02/1981 1999 15/04/1999 16/03/2017

22/03/1993 2011 09/12/2010 20/03/2017

JJTR

FACULTAD DE OOONTOlOelA
UNIVERSIDAD NACiCMAl DE C'ÜR¡,V. ?í>.


